Приватизацію об'єкта малої приватизації: нежитлової будівлі, лазні по 

вул.Центральна, 45, с. Ридомиль Кременецького району Тернопільської 

області, загальною площею 213.5 кв.м., вартість якої згідно договору 

купівлі – продажу від 22.01.2026 року № 57 складає 149600,00 грн. (сто 

сорок дев’ять тисяч шістсот гривень 00 копійок) без ПДВ, покупець – 

Сорока Світлана Дмитрівна, ІПН/РНОКПП: 2673511862 – вважати 

завершеною. 

2. Опублікувати в електронній торгівельній системі договір купівлі-продажу у 

встановлений законодавством строк. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську